ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 24.08.2011
№ 68
г. Киров

О подаче и рассмотрении документов для предоставления              сельскохозяйственным потребительским кооперативам субсидий из     областного бюджета в целях возмещения части затрат при оказании     услуг по реализации (сбыту) молока и мяса крупного рогатого скота, произведенных гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство,       и крестьянскими (фермерскими) хозяйствами

В целях выполнения мероприятия 5.2.2.5 областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/60, и в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 07.07.2011 № 110/268 «О предоставлении субсидий из областного бюджета в целях возмещения части затрат при оказании услуг по реализации (сбыту) сельскохозяйственными потребительскими кооперативами молока и мяса крупного рогатого скота, произведенных гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, и крестьянскими (фермерскими) хозяйствами»:

1. Утвердить Регламент подачи и рассмотрения документов для предоставления сельскохозяйственным потребительским кооперативам субсидий из областного бюджета в целях возмещения части затрат при оказании услуг по реализации (сбыту) молока и мяса крупного рогатого скота, произведенных гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, и крестьянскими (фермерскими) хозяйствами. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы департамента Головкову И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2011 год», предусматривающего соответствующее увеличение финансирования Программы.

Заместитель Председателя
Правительства области,
глава департамента
А.А. Котлячков

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела реализации       программ развития сельских          территорий и инвестиционной       деятельности
Л.В. Микрюкова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы департамента
И.В. Головкова
Начальник отдела финансирования целевых программ и мероприятий развития АПК
О.Н. Гоголева

Начальник отдела бухгалтерского учета и ревизионной работы –      главный бухгалтер
В.П. Касьянов
И.о. начальника отдела                   правового обеспечения
Н.Г. Филимонова